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OBAVIJEST O FORMIRANJU SHORT LIST OSOBLJA

ZA TERITORIJALNU ANIMACIJU

U SOCIOLOGIJI, KREATIVNOJ EKONOMIJI, TERITORIALNOM MARKETINGU I ODRŽIVOM TURIZMU

ZA PROVEDBU PROJEKTA "I-ARCHEO.S. -
INTEGRATED SYSTEM OF THE NATURAL AND CULTURAL HERITAGE AND THE CULTURAL ACTIVITIES”
FINANCIRANOG U SKLOPU

2014. - 2020. INTERREG V-A

ITALIJA - HRVATSKA CBC PROGRAM
Bari, 15 siječnja 2018. - Prot. 106/SL
TEATRO PUBBLICO PUGLIESE - Regionalni konzorcij za umjetnost i kulturu

(u daljnjem tekstu TPP)

pod uvjetom da

· je TPP  vodeći partner projekta kapitalizacije I-ARCHEO.S. - INTEGRATED SYSTEM OF THE NATURAL AND CULTURAL HERITAGE AND THE CULTURAL ACTIVITIES financiran u okviru Europskog programa za prekograničnu suradnju 2014 - 2020 Interreg V-A Italija – Hrvatska, Program prekogranične suradnje
· Partneri na projektu su: Italija - Regija Abruzzo i Marche Teatro Scarl; u Hrvatskoj - gradovi Pazin i Crikvenica i Pučko otvoreno učilište u Poreču;
· program ima za cilj izgradnju integriranog sustava usluga prirodne i kulturne baštine, za održivi ekonomski razvoj;
· Teritorij Projekta je bogat resursima prirodne i kulturne baštine, koje se mogu pretvoriti u atraktivne turističke destinacije, ako dionici i javne vlasti surađuju u „sustavu” u kojem se znanje i iskustva dijele kako bi se postigao održivi ekonomski rast, poboljšavajući njihovu atraktivnost i konkurentnost.

· Za izradu spomenutog „sustava” Projekt predviđa izgradnju suradnje i pomoći posvećen partnerima i zainteresiranim stranama te malim i srednjim poduzećima i javnim ustanovama u sektorima: održivi turizam, upravljanje prirodnom i kulturnom baštinom, poljoprivredno-prehrambeni sektor; 
· Tečaj uključuje sudjelovanje „Pool of Experts” (zajednica stručnjaka) koji se sastoji od stručnjaka koji su u stanju identificirati unutar područja projekta resurse (ljudske, ekonomske, turističke) s većim potencijalom rasta i koji su u stanju usmjeravati napore pojedinih lokalnih subjekata (tvrtke, udruge...) ka integriranom sustavu usluga za prirodnu i kulturnu baštinu;

· Ovaj tečaj je namijenjen za obradu najmanje jednog turističkog itinerara i za stvaranje barem jednog klastera integriranog u svakom od šest teritorija uključenih u projekt, koji jamči održivu sinergiju ekonomskih potencijala područja;

· "Pool of Experts" sa znanjem koje već posjeduje i informacijama koje će primiti od partnera, mora biti u stanju provoditi analize kako bi procijenio potrebe i predložio rješenja za razvoj novog modela strategije suradnje između javnog i privatnog sektora za upravljanje, očuvanje  i unapređenje prirodne i kulturne baštine;

· „Pool of Experts” sastavljen od stručnjaka iz sociologije, kreativne ekonomije, teritorijalnog marketinga i održivog turizma, morat će prenijeti partnerima projekta konkretnu pomoć u stvaranju integriranih usluga prirodne i kulturne baštine.

· "Pool of Experts":

· sudjelovat će sastancima s partnerima I-Archeo.S. najmanje 4 puta tijekom Projekta;

· tjedno će se susresti s Project Managerom projekta;

· mjesečno putem Skype poziva s partnerima projekta će se dogovoriti o ciljevima i njihovoj izvedivosti;

· koordinirat će i biti će odgovoran za izradu "Plana prijenosa i provedbe rezultata i outputa projekta";
· „Pool of Experts” će dati smjernice i bit će odgovoran za izradu „Povelje za ocjenu kvalitete usluga” svakog Clustera stvorenog u okviru projekta;

· „Pool of Experts” će za vrijeme trajanja projekta pratiti, uz sudjelovanje na daljinu, zainteresirane strane u suradnji i podršci te će biti na raspolaganju i za sve dodatne sastanke:

· Kick-off/Početak projekta - 14.3.18 - Bari:
       Detaljno definiranje plana rada projekta zajedno s partnerima;

· "Strateška radionica za unapređenje ljudskih resursa"

              14-15-16 / 03/18 - Bari:
Radionica posvećena partnerima projekta, s kojima će se definirati turističke rute i relevantne dionike koje treba uključiti, na temelju potreba i mogućnosti, u različitim područjima.

Stručnjaci će:

· voditi partnere kroz analizu društveno / ekonomskih konteksta radi procijene potreba i predložiti rješenja za razvoj novih modela suradnje između javnog i privatnog sektora za upravljanje, očuvanje i unapređenje prirodne i kulturne baštine na području projekta;

· voditi partnere kroz razvoj operativne i strateške analize mogućnosti svojih teritorija. 
Analiza uključuje: SWOT analizu; identifikaciju i profiliranje potencijalnih dionika; identifikaciju osobitosti prirodnih i kulturnih znamenitosti; planiranje strategije za stvaranje javno-privatnih klastera.
· "Radionice za senzibilizaciju" 9-10/05/2018 - Abruzzo:
Dvodnevna radionica tijekom koje će "Pool of Experts" prenijeti partnerima uvjete za provedbu:

·  temeljite socijalne analize njihovih teritorija;

·  teritorijalnu animaciju dionika.

Svaki partner primjenjivat će znanja stečena na svom teritoriju, u lokalnim radionicama, u trajanju od 2 dana, tijekom kojih će sudionici biti pozvani da identificiraju moguće suradnje i pridonesu razvoju "Povelje za ocjenu kvalitete usluga" javno-privatnog klastera.
Za lokalne radionice zahtijeva se sudjelovanje "Pool of Experts" na Skype konferenciji.
U Abruzzo, na sastanku s partnerima, slijedit će lokale radionice, na kojem će aktivno sudjelovati Pool.

· “Creativity Vocational Training” 27-28-29/06/2018 -  Ancona:
3-dnevne radionice tijekom kojih će "Pool of Experts" prenijeti partnerima alate za uključivanje lokalnih dionika (javnih i privatnih) u razradu tematskih turističkih itinerera, istražujući manje poznata područja, njihovu povijest, prirodnu i kulturnu baštinu.

Svaki partner primjenjivat ce znanja stečena na svom teritoriju u lokalnim laboratorijima u trajanju od 3 dana, tijekom kojih ce sudionici, uz pomoć "Pool of Experts" povezani na Skype konferenciji:

· razvijati održiva turistička iskustva;

· identificirati najbolje i odgovarajuće međunarodne turoperatore, promicati tematske turističke itinerere na ciljanim međunarodnim tržištima.
              U Anconi, na sastanku s partnerima, slijedit će lokalni laboratorij, kojem će aktivno sudjelovati Pool.

· Sastanak partnerstva - 01/10/2018 - Poreč:
Definicija općeg programa tematskih itinerera koji će biti predstavljeni 2019. godine u obliku "Pilot Action / Educational Tour".

Pilot akcije bit će prilika za promicanje tematskih itinerera na međunarodnim tržištima i razvoj novih međusektorskih klastera. Međunarodni turoperatori bit će pozvani da prisustvuju i sudjeluju u skladu sa sljedećim rasporedom:
Pazin: 01-04/02/2019
Crikvenica: 12-15/02/2019

Bari: 28/2-5/03/2019

Abruzzo: 18-28/04/2019

Poreč: 29/04 /2019-5/05/2019

Ancona: 21-29/06/2019.

U ovoj fazi od “Pool of Experts” se zahtijeva nadzor u izradi Pilot akcija i podrška u identificiranju i uključivanju međunarodnih turoperatora koji su pozvani na Pilot akcije.
Od stručnjaka se također može zahtijevati aktivno sudjelovanje u jednoj ili više Pilot akcija.
TPP, u ime i za interes cijelog Projekta Partnerstva, putem ove Obavijesti, namjerava steći prijave stručnjaka koji posjeduju navedene uvjete za utvrđivanje popisa koji je finaliziran za eventualnu dodjelu savjetodavnih ugovora za samozapošljavanje na određeno vrijeme (od veljače 2018. do lipnja 2019., osim mogućeg produljenja isteka projekta), za stvaranje "Pool of Experts" koji su pozvani provesti put suradnje i potpore predviđene u sklopu projekta kapitalizacije “I-ARCHEO.S. - INTEGRATED SYSTEM OF THE NATURAL AND CULTURAL HERITAGE AND THE CULTURAL ACTIVITIES” , kako je gore opisano.

Uključivanje na popis ne daje nikakvo pravo kandidatima na dobivanje profesionalne misije.

Moguće dodjele zadataka odvijat će se na temelju specifičnih zahtjeva Projektnog partnerstva vezanog uz provedbu aktivnosti I-Archeo.S. i prema kompetencijama kandidata, prema stručnim iskustvima i kvalifikacijama, prikazanima u nastavnom planu svakoga od njih.

U tom smislu, TPP zadržava pravo provođenja odgovarajućih provjera iznesenih izjava.

Popis će zadržati valjanost do 30. lipnja 2019. s mogućim produljenjem roka za projekt.

Tijekom navedenog razdoblja valjanosti svaki član može na zahtjev podnijeti dodatne dokumente u slučaju značajnog stručnog iskustva ili posjedovanja dodatnih kvalifikacija.

Znanje i tečno korištenje engleskog jezika (medium level) pored ili talijanskog ili hrvatskog jezika bit će osnovni uvjet za upis na kratki popis.

Ova obavijest je inspirirana i poštuje načelo nediskriminacije i sudjelovanje u ovom postupku otvoreno pod jednakim uvjetima svim osobama, bez obzira na njihovu nacionalnost, spol, dob, vjeru, etničko podrijetlo, invalidnost i seksualnu orijentaciju.

Potrebne stručne vještine

A -Viši stručnjak za sociologiju
Ovo je profesionalna osoba koja mora posjedovati vještine vezane za:

· Formuliranje istraživačkih pitanja koja analiziraju postojeće studije; identifikaciju problema pojedinih organizacija, društvenih sustava, teritorijalnih područja, društvenih skupina, itd. ...; 

· Izradu istraživačkih projekata postavljanjem anketa: aspekti i teme koje treba istražiti, metodologija, definiranje uzoraka, priprema uvjeta za istraživanje (obrada postojećih baza podataka, upitnik, trag intervjua, praćenje fokus grupa itd. ... );

· Analiza podataka i izrada istraživačkih izvješća;

· Tehnike teritorijalne animacije, voditelj u procesima sudjelovanja i managementa razvoja, s jakim konotacijama ka rješavanju problema i managementa projekta.

Uz specifično stručno iskustvo stečeno u gore navedenom sektoru specijalizacije, mora imati i sljedeće vještine:

· referentno zakonodavstvo (zajednica, nacionalno talijansko i hrvatsko i regionalno partnersko područje), s posebnim osvrtom na relativno planiranje nacionalnog i društvenog prostora na turizam i unaprjeđenje prirodne i kulturne baštine;

· disciplina upravnih postupaka i institucionalnog upravljanja, kako talijanskih tako i hrvatskih;

· Politike Zajednice, talijanske nacionalne i hrvatske i regionalne politike partnerskih područja referentnog sektora.

Kandidati koji su uključeni u popis moraju na dan podnošenja prijave imati:

· stupanj prvostupnika u gospodarskim predmetima ili kvalifikaciju koja je dobivena i priznata kao ekvivalent u Italiji i / ili Hrvatskoj;

· dokumentirano radno iskustvo od najmanje 10 godina povezanih s vještinama vezanim za ekonomiju kulture, marketinga i komunikacije;

· dokumentirano radno iskustvo od najmanje 10 godina vezano za lokalnu animaciju, kao lokalni razvojni agent.
B – Viši stručnjak za kreativnu ekonomiju
Ovo je profesionalna osoba s vještinama vezanim za:

· Ekonomiju kulture i kreativnosti;

· Korištenje kreativnosti u upravljanju suvremenim promjenama za gospodarstvo i tržišta;

· Tumačenje konteksta, ovladavanje metodama i alatima za aktiviranje strategija, kako bi se zajamčila održivost projekata i organizacija u kulturnom području;

· Marketing, komunikacije i profesionalna upotreba novih tehnologija primijenjenih na kulturno područje;

· Aktivacija i upravljanje mrežama sinergije s turističkim sektorom;

· Dizajn, istraživanje, obuka i dokumentacija o menadžmentu, ekonomiji i politici kulture, umjetnosti i medija.

Pored specifičnog stručnog iskustva stečenog na području specijalizacije koja se traži, mora imati sljedeće vještine:

· referentno zakonodavstvo (zajednica, nacionalno talijansko i hrvatsko i regionalno partnersko područje), s posebnim osvrtom na relativno planiranje nacionalnog i društvenog prostora na turizam i unaprjeđenje prirodne i kulturne baštine;

· disciplina upravnih postupaka i institucionalnog upravljanja, kako talijanski tako i hrvatski;

· Politike Zajednice, talijanske nacionalne i hrvatske i regionalne politike partnerskih područja referentnog sektora.

Kandidati koji su uključeni u popis moraju na dan podnošenja prijave imati:

· stupanj prvostupnika u gospodarskim predmetima ili kvalifikaciju koja je dobivena i priznata kao ekvivalent u Italiji i / ili Hrvatskoj;

· dokumentirano radno iskustvo od najmanje 10 godina povezanih s vještinama vezanim za ekonomiju kulture, marketinga i komunikacije;

· dokumentirano radno iskustvo od najmanje 10 godina vezano za lokalnu animaciju, kao lokalni razvojni agent.
C - Viši stručnjak za teritorijalni marketing i održivi turizam

Ovo je profesionalna osoba koja mora posjedovati vještine vezane za:

· Tehnike izgradnje i promicanja usluga i proizvoda temeljenih na održivim i odgovornim turističkim kriterijima.

· Tehnike analize turističke ponude i područja kao odredišta održivog turizma;

· Tehnike dizajna i razvoja turističke ponude / paketa;

· Tehnike obrade digitalnih i nekonvencionalnih komunikacijskih i marketinških planova.
Pored specifičnog stručnog iskustva stečenog na području specijalizacije koji se traži, mora imati sljedeće vještine:

· referentno zakonodavstvo (zajednica, nacionalno talijansko i hrvatsko i regionalno partnersko područje) s posebnim osvrtom na relativno planiranje nacionalnog i društvenog prostora za turističko unapređenje prirodne i kulturne baštine;

· disciplinu upravnih postupaka i institucionalnog upravljanja, kako talijanskog tako i hrvatskog;

· Politike Zajednice, talijanske nacionalne i hrvatske i regionalne politike partnerskih područja referentnog sektora.

Kandidati koji žele biti uključeni na popis moraju na dan podnošenja prijave imati:

· diplomu iz predmeta vezanih za teritorijalni marketing i održivi turizam ili kvalifikaciju priznatu kao ekvivalent u Italiji i/ili Hrvatskoj;

· dokumentirano radno iskustvo od najmanje 10 godina u vještinama povezanim s teritorijalnim marketingom i održivim turizmom;

· dokumentirano radno iskustvo od najmanje 10 godina vezano za lokalnu animaciju kao agent lokalnog razvoja.

Uvjeti upisa i kvalifikacije
Svi kandidati, kako bi bili uključeni u popis, moraju na dan objave ove Obavijesti imati i sljedeće uvjete:

a) talijansko državljanstvo ili državljanstvo druge države članice Europske unije ili države uključene u područja provedbe programa Europske teritorijalne suradnje;

b) da nema optužbe na čekanju i da nije imao kaznene presude;

c) da nisu pravomoćno zabranjeni javnim uredima;

d) korištenje glavnih paketa i softvera za obradu teksta, podataka i za web komunikaciju (word, excel, access, power point,  itd., ili sličnih paketa);

e) poznavanje glavnih normativnih i programskih instrumenata politike zajednice;

f) poznavanje engleskog jezika s naznakom stupnja znanja (barem srednjeg).

Priložiti kopiju važećeg certifikata. U nedostatku istog, TPP ima pravo provjeriti razinu znanja putem intervjua;

g) poznavanje talijanskog i / ili hrvatskog jezika.

Priložiti kopiju važećeg certifikata. U nedostatku istog, TPP zadržava pravo provjeriti razinu znanja putem intervjua;

Navedeni uvjeti moraju biti deklarirani od strane kandidata i mogu biti ovjereni od TPP prije moguće dodjele zadatka.

Gore navedeni profesionalni uvjeti obvezuju se za registraciju u predmetnom popisu.

Nepridržavanje točke o posjedovanju traženih uvjeta rezultirat će isključivanjem iz zahtjeva.

Podnošenje prijava i rokovi
Zahtjev za registraciju, podnositelj zahtjeva mora podnijeti prijavni obrazac na običnom papiru, sastavljenom kao faksimil, pravilno popunjenom i potpisanom najkasnije do roka koji je propisan 31. siječnja 2018. u 18:00 sati.
Svaki kandidat se mora odlučiti za samo jedan sektor koji mora naznačiti, i može podnijeti samo jednu prijavu, u suprotnom će biti isključen.

Dokumentaciju o prijavnom obrascu, u zapečaćenoj omotnici, možete poslati putem:

· PEC (Certified Electronic Mail) na adresu: tpp@pec.it  u PDF formatu

· E-mailom na adresu: segreteria@teatropubblicopugliese.it u PDF formatu. U roku od 1 radnog dana od primitka e-maila, TPP će poslati potvrdu primitka.

· putem pošte (ručno popunjenu papirologiju) na adresu u zapečaćenoj omotnici:  “Teatro Pubblico Pugliese, Via Cardassi, 26 - 70121 Bari” (radno vrijeme: 10.00-13.00, 16.00-18.00 od ponedjeljka do petka).

Rizik od nedostavljanja u navedenom roku ostaje isključiva odgovornost pošiljatelja.

Ime pošiljatelja i riječi “PROGETTO I-ARCHEO.S. – CANDIDATURA SHORT LIST” moraju biti jasno naznačene na naslovnoj stranici omotnice ili u predmetu PEC-a i e-maila.

Uz zahtjev moraju biti priloženi:

- kopija valjanog osobnog dokumenta;

- ažurirani životopis, napisan na engleskom jeziku i potpisan, u kojem su naznačene vještine i iskustvo potrebne za traženi profesionalni profil radnog mjesta za koje se kandidat želi prijaviti, kao i sve bitne informacije za radni profil; potrebno je jasno opisati radno iskustvo i pružene usluge, s precizno naznačenim vremenom (datum početka, datum završetka), naziv entiteta ili tvrtke i dokumentacija koja dokazuje obavljeni rad.
Dodjela zadataka
Dodjeljivanje zadataka provest će se kroz Steering Committee - Upravni odbor projekta (sastavljen od voditelja projekta svakog partnera) usporedbom kandidacijskih kurikuluma prema sljedećim prioritetima: stečene kvalifikacije, specijalizacije i iskustva navedenim u stručnom kurikulumu, i naknadni intervju sposobnosti.

Budžet dostupan za sve aktivnosti "Pool of Experts" iznosi 30.000,00 €, plus PDV, a uključuje poreze i pristojbe.

Za putovanja vezane uz projektne aktivnosti "Pool of Experts" dostupan je budžet od 20.000,00 eura koji se može povratiti sa izvješćima o troškovima za hranu, putovanje i smještaj.
Trajanje aktivnosti: od veljače 2018. do lipnja 2019., uz moguće produljenja isteka projekta.

Na moguću dodjelu zadatka TPP zadržava pravo ograničiti zadatak u slučaju da postoje inkompatibilnosti vezane s drugim zadaćama ili profesionalnim odnosima.
Etički kodeks
Ovime se najavljuje da je TPP opremljen Etičkim kodeksom i Organizacijskim modelom uprave i kontrole sukladno zakonu 231/2001: u tu svrhu, sudjelovanjem u ovom Kratkom popisu i eventualnom dodjelom zadatka, sudionici moraju proglasiti da su svjesni odredbi zakonodavne deklaracije 8. lipnja 2001. br. 231, s kasnijim integracijama i pravilima Kodeksa modela 231 usvojeni od strane “TEATRO PUBBLICO PUGLIESE - Regionalnog konzorcija za umjetnost i kulturu”, objavljeni u sekciji Amministrazione Trasparente web stranice www.teatropubblicopugliese.it trudeći se da se ponašaju u skladu s dokumentima, te da u svakom slučaju ne izlažu entitet riziku primjene sankcija predviđenih navedenom zakonodavnom uredbom. Nepridržavanja gore navedenih obveza predstavljaju ozbiljno kršenje ugovora i daje na pravo “TEATRO PUBBLICO PUGLIESE - Regionalni konzorcij za umjetnost i kulturu” riješiti mogući zadatak s trenutnim učinkom, sukladno čl. 1456 Civilnog zakona, ne dovodeći u pitanje naknadu štete.

Zaštita privatnosti
podataka koje će TPP posjedovati nakon ove javne obavijesti obrađuju se sukladno zakonu o zaštiti privatnosti. Podnošenje zahtjeva za registraciju na popisu predstavlja izraz prešutnog pristanka na obradu osobnih podataka.

Zatražite pojašnjenja
Za više informacija, molimo kontaktirajte tajništvo projekta: progettitpp@teatropubblicopugliese.it - tel. +39.080.558.01.95

U sjedištu TPP-a koji se nalazi u Cardassi 26, 70121 Bari, mogu se poslati zahtjevi za pojašnjenjem u vezi s ovom obavijesti.

Zahtjevi za pojašnjenjem formulirani putem e-pošte bit će poštovani samo ako se šalju s jasnom identifikacijom pošiljatelja i motiviranim zahtjevima s obzirom na ovu obavijest; e-mail neće biti uzet u obzir ako su priloženi dokumenti zaraženi virusima.

Ova Obavijest za podnošenje prijava objavljena je na internet stranici TPP-a www.teatropubblicopugliese.it.

                                                                                                                                              Ravnatelj

                                                                                                                                       Sante Levante

Prilozi:

A - Prijava za sudjelovanje

Sede Legale: Via Imbriani, 67 – 70121 Bari

Sede Operativa: Via Cardassi, 26 – 70121 Bari – Tel. +39 080 5580195 – Fax +39 080 5543686
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